
ZÁPls
Z 10. JEDNÁNÍ  z,q,srupI rtlsTvA oBCE KVILDA

a

usNBSBNÍ  ZASTUPITELsTvA oBCE KvILDA

z jednání  Zastupitelstva obce Kvilda konané ho dne 1' 12.2023 na Kvildě.

Termí n konání  zasedání  byl zveřejněn na ú ředni desce oU Kvilda ode dne 24. 11.2023.

Jednání  zastupitelstva jsou pří tomni nás1edují cí  zastupitelé :

Michaela Tichotová
Radek Thé r
Zdeňka Křenová

A ,^
JOlana Lema L upKova
Aldrea Budí ková
Petr Bolda
JosefKadlec

Jednaní  bylo zahá1eno v 17:00 hod.

Prnorarn icdnán í

1. Zahá1eni zasedání

2. Pozemky . zpráva mí stostarostky

3. Technické  sluŽby - nákup traktoru
4, Nďí zení  obce Kvilda č . 112023 o vymezení  způ sobu vyuŽití  pozemní ch komunikací  v

č ástech ú zemí  obce Kvilda parkoviš tě
5. Rů zné
6. Zadiní  Uzemniho plánu obce Kr ilda

Návrh by|  odsoú lasen zastupiteli:  Pro:7 Proti:0 Zdrž e|  se:O

ověřovate| i zápisu byli ustanoveni:  Andrea Budí ková, Petr Bolda
Zapí sovatelem Zo byla ustanovena Zdenka Křenová

Návrh by|  odsouhlasen Zastupiteli:  Pro:7 Proti:0 Zdrž el se:O

Během jednání  přijali zastupitelé  následují cí  Usnesení  Zastupitelstva obce Kvilda:

k Bodu 2)

1 . Zastupitelstvo obce Kvi| da souh| asi, ž e obec Kvilda uzavře se spo| eč ností  EG.D'
a.s. smlouvu o věcné m břemenu na pozemcí ch p. č . 753 a 1050 v k.ú . Kvilda za
ú č elem vedení  NN pro stavbu Cena věcné ho břemene je 4800,- Kč  bez
DPH.

Návrh by|  odsouhlasen:

Pro: 7 Proti:  0 Zdrž el se: 0



k Bodu 3)

2. Zastupitelstvo obce Kvi| da bere na vědomí , ž e viÍ ězem výběrové ho ří zení  na nákup

nové ho traktoru se stala fitma UNIAGRA CZ a.s. lCo 25191578 za cenu 1 697 000.-

Kč  bez DPH.
Návrh by|  odsouhlasen:

Pro: 7 Proti:  0 Zdrž el se: 0

3. Zastupitelstvo obce Kvi| da rozhod| o, ž e schvaluje uzavření  smlouvy o zápů jč ce, na

základě které  obec Kvilda poskyne společ nosti Technické  sluŽby obce Kvilda s.r.o.

zápů jč ku ve výš i 600 000'. Kč  se splatností  do 31.12.2024 za ú č elem nákupu traktoru.

Návrh by|  odsouhlasen:

Pro: 7 Proti:  0 Zdrž el se: 0

k Bodu 4)

4. Zastupitelstvo obce Kvi| da schvaluje Naří zení  obce Kvi| da č . | 12023 o vymezení
využ ití  pozemní ch komurikací  v č ástech obce Kvilda ve smyslu ust. $ 23 zákona č .

l3l1997 Sb. v platné m znění . Naří zení  č  1'12023 je pŤ ilohou č . 1 tohoto usnesení .

Návrh byl odsouhlasen:

Pro: 7 Proti:  0 Zdrž el se: 0

5. Zastupitelstvo obce Kvi| da schva| uje Cení k parkovací ch karet a parkovné ho
v souladu s Naří zení m obce Kvilda č . 112023. Cenik ie oří lohou č .2 tohoto usneseni.

Návrh byl odsouhlasen:

Pro: 7 Proti:  0 ZdrŽel se: 0

k Bodu 5)

6. Zastupitelstvo obce Kvilda schva| uje uzavření  smlouvy mezi obcí  Kvilda a

společ nosti GLoBDATA a.s. za ú č elem výběru pří spěvků  na ú pravu běž eckých stop
prostřednictví m aplikace SEJF v rámci konané  veřejné  sbí rky.

Návrh by|  odsouhlasen:

Pro: 7 Proti:  0 ZdrŽel se: 0

k Bodu 6)

7. Zastupitelstvo obce Kvi| da podle $ 6 odst. 5 pí sm. b) ziikona č . 183/2006 Sb.' o

ú zemní m plrí nování  a stavební m řádu schva| uje zadání  ú zemní ho plánu obce Kvilda
s prvky regu| ač ní ho p| ánu. které  tvoří  pří lohu č . 3 tohoto usnesení .

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 7 Proti:  0 Zdrž el se: 0

Jednání  zastuoitelstva bvlo ukonč eno v l8:30 hod.


